Quoad perceptionem eleemosynae, pari modo statuitur.

Ut pro Missis noviter indultis nihil accipiat praeter eleemosynam pro prima Missa, juxta Taxam consuetam.

Ac decernitur nullam ob causam, aut praetextum, quidquam percipi posse.

Indultum conceditur pro tribus Missis die Comm. omnium Fidelium Defunct., ab omnibus in Dominiis duorum Regum celebrandis, in perpetuum.

Nihil innovatur, quoad applicationem primae Missae, & aliarum antea in Aragoniae Regno permissarum.

Sed Missae hoc Indulto concessae applicari jubentur omnibus Fidelibus Defunctis.

1748.

Sub pena suspensionis ipso facto incurrendae, & Pontif. reservatae.

Quam Episcopi, jure delegato, relaxare poterant, facta tamen reiteratione.

Super Irregularitate ex celebratione post incurram suspensionem contracta, a solo Pontif. dispensatur.

Quid fecerit Pontifex in concedendo Indulto.

Ecclesiae studium suffragandi Fidelibus Defunctis.

I.  
Hujus exempli, etiam post vetitam Missae iterationem in genere.

contrafacientes autem poenam suspensionis a Divinis ipso facto incurere decernimus, ejusque relaxandae facultatem Nobis, & Successoribus nostris Romanis Pontificibus expresse reservamus. Hanc vero facultatem communicamus Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, & Episcopis, sive aliis Locorum Ordinariis, ut auctoritate nostra Apostolica, & tamquam Apostolicae Sedis Delegati, ubi sic expedire prudenter in Domino judicaverint, eadem canonicè utantur erga quoscumque praecipue hujus nostri violatores, qui ad ipsos humiliter recursum habuerint, sive Saeculares, sive Regulares, sive alio quocumque modo ab eorum Jurisdictione exemptos; hac tamen apposita lege, ut incurram hujusmodi suspensionem nunquam relaxare valeant, nisi prius elemosinas a delinquentibus ratione praedictarum Missarum perceptas ab ipsis reipsa receperint; quas ipsi Ordinarii in alios pios usus (non tamen in subventionem eorumdem Sacerdotum, aut personarum ipsis vel sanguine, vel necessitudine conjunctarum, aut in eorumdem Coenobiorum, Domorum, & Ecclesiarum utilitatem, quantumvis ipsi, aut personae, Coenobia, Domus, & Ecclesiae hujusmodi notoria paupertate laborarent) arbitrio suo erogare debeant. Sciant tamen, quod facultas hujusmodi, quam ad relaxationem suspensionis eo modo incurrae iisdem delegamus, nequaquam extenditur ad dispensationem ab irregularitate, in quam inciderent, qui post suspensionem, ut praefertur, incurram, in Sacro Altari ministrare praesumerent; hujus enim dispensationis concedendae facultatem Nobis, & Successoribus nostris Romanis Pontificibus privativè, & perpetuò reservamus.